

令和6年度

みなとカメラ設置検討業務(変更1回)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,083,936	
みなとカメラ設置検討業務					14,232,652	2,148,716
みなとカメラ設置検討業務					12,083,936	
みなとカメラ設置検討業務					14,232,652	2,148,716
みなとカメラ設置検討業務					12,083,936	
みなとカメラ設置検討業務					14,232,652	2,148,716
計画準備					11,874,800	
1 計画準備					13,986,400	2,111,600
現地調査					433,500	
2 現地踏査		式	1.00	433,500	433,500	
検討・設計					414,800	
3 設置位置の検討		日	2.00	207,400	414,800	
4 災害を考慮した電源等の設計条件の検討		項目	2.00	353,900	707,800	1,343,900
5 カメラ仕様の検討		項目	2.00	623,300	1,246,600	
6 付属設備の検討		項目	2.00	353,900	707,800	
7 みなとカメラ詳細設計		項目	2.00	353,900	707,800	
8 既設みなとカメラ撤去方法の検討		項目	2.00	1,343,900	2,687,800	
維持管理計画の検討		項目	3.00	1,343,900	4,031,700	1,343,900
9 維持管理計画の検討		項目	1.00	353,900	353,900	
維持管理計画の検討					353,900	
9 維持管理計画の検討		項目	1.00	353,900	353,900	

積算内訳表

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計図書等の基礎資料の作成					3,070,800	
					3,838,500	767,700
10 設計図書等の基礎資料の作成		項目	12.00	255,900	3,070,800	
			15.00	255,900	3,838,500	767,700
協議・報告					563,000	
11 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
12 中間報告		回	2.00	121,800	243,600	
13 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
照査					154,200	
14 照査		式	1.00	154,200	154,200	
成果物					472,900	
15 業務完成図書作成		式	1.00	453,700	453,700	
16 公開用成果品作成		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					209,136	
					246,252	37,116
事務用品費					111,576	
					132,692	21,116
17 事務用品費			1.00	111,576	111,576	
		式	1.00	132,692	132,692	21,116
業務成果品費					94,000	
					110,000	16,000
18 業務成果品費			1.00	94,000	94,000	
		式	1.00	110,000	110,000	16,000
旅費					3,560	
19 旅費(現地踏査)		式	1.00	3,560	3,560	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	11,874,800 + 209,136				12,083,936	
	13,986,400 + 246,252				14,232,652	2,148,716
直接人件費					11,874,800	
					13,986,400	2,111,600
直接経費					209,136	
					246,252	37,116
その他原価	$11,874,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,394,579	
	$13,986,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,531,676	1,137,097
業務原価	12,083,936 + 6,394,579				18,478,515	
	14,232,652 + 7,531,676				21,764,328	3,285,813
一般管理費等	$18,478,515 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,195$				9,941,485	
	$21,764,328 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,418$				11,715,672	1,774,187
業務価格	18,478,515 + 9,941,485				28,420,000	
	21,764,328 + 11,715,672				33,480,000	5,060,000
消費税等相当額	$28,420,000 \times 10.00\%$				2,842,000	
	$33,480,000 \times 10.00\%$				3,348,000	506,000
業務委託料	28,420,000 + 2,842,000				31,262,000	
	33,480,000 + 3,348,000				36,828,000	5,566,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2

名称：現地踏査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00日			207,400.00	207,400		

番号：3

名称：設置位置の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：4
 名称：災害を考慮した電源等の設計条件の検討

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00項目			623,300.00	623,300		

番号：5
 名称：カメラ仕様の検討

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：6

名称：付属設備の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			353,900.00	353,900		

番号：7

名称：みなとカメラ詳細設計

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.50	64,800.00	291,600		
技師(A)		人	7.50	57,000.00	427,500		
技師(B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技師(C)		人	7.50	38,400.00	288,000		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00項目			1,343,900.00	1,343,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：8
 名称：既設みなとカメラ撤去方法の検討

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			353,900.00	353,900		

1項目当り

番号：9
 名称：維持管理計画の検討

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			353,900.00	353,900		

1項目当り

番号：10
 名称：設計図書等の基礎資料の作成

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目			255,900.00	255,900		

1項目当り

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：11
 名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：12
 名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：13
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：14

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,200.00	154,200		

番号：15

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

番号：16

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：17

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	132,692.00	132,692		
合 計	作業能力：1.00式			132,692.00	132,692		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 みなとカメラ設置検討業務

番号：18

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		

番号：19

名称：旅費(現地踏査)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費(現地踏査)		式	1.00	3,560.00	3,560		
合 計	作業能力：1.00式			3,560.00	3,560		